
KATALOG
PRODUKTOVÝ

BEZ KOMPROMISŮ
KVALITA



Obsah
6-55

Sprchová řešení
Stylové sprchové kouty, sprchové dveře

a boční stěny vyznačující se vyjímečným
vzhledem, spolehlivostí a kvalitou.

56-61
Sprchové vaničky

Ručně vyráběné sprchové vaničky
z litého mramoru jsou nejlepším 

přítelem našich sprchových řešení.

64-65

62-63
Vany

Doplňky
Myslíme na všechno. Čističe, 
krycí panely, sifony a další.

Zakoupením ručně vyráběné
vany vnesete do Vaší koupelny 
eleganci a styl.

3

Průvodce produkty
Sprchová řešení
LUX
LUX SLIM
EX
IN
Sprchové vaničky
LUX
EX
Vany
EX
LUX
Doplňky
Sifony
Krycí panely
Čističe
Rošiřovací profily

4-5
6-55
6-13

14-29
30-45
46-55
56-61
58-59
60-61
62-63
62-63
62-63
64-65

64
64
64
65

Navštivte
nás na webu
www.lansanit.cz

2

Na trhu jsme s vámi již více než 10 let.
Dodáváme sprchová řešení, sprchové 
vaničky a vany, které vynikají dokonalou 
harmonií krásy a praktičnosti. Věříme, 
že kvalita a luxusní design nemusí být 
výsadou, ale dostupným řešením každé 
koupelny. Vytváříme koupelnové
vybavení, které je kvalitní, stylové
a zároveň cenově dosažitelné.

O naší značce

BEZ KOMPROMISŮ
KVALITA



Sprchové kouty

9
21

čtverec
otevírání dovnitř i ven

Sprchový kout Brix
Sprchový kout Tadao

33
49

čtvrtkruh
posuvný

Sprchový kout Monte
Sprchový kout Vati

17
33
51

čtverec
posuvný

Sprchový kout Alvaro
Sprchový kout Monte
Sprchový kout Vati

9

čtvrtkruh
otevírání dovnitř i ven

Sprchový kout Brix

Sprchové dveře

23

čtverec/obdélník
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Tadao

13
19
39
53

čtverec/obdélník
posuvné

Sprchové dveře Serra
Sprchové dveře Alvaro
Sprchové dveře Elisa
Sprchové dveře Vati

11
27

čtverec/obdélník
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Brix
Sprchové dveře Tadao

TIP
Piktogramy vyobrazují kombinaci 
dveří s boční stěnou. Dveře lze
instalovat také samostaně do niky.

PRŮVODCE PRODUKTY

černáchromBARVA PROFILU

37

čtverec/obdélník
zalamovací

Sprchové dveře Elisa

41

dveře do niky
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Elisa

Walk-IN 43

25

čtverec/obdélník
otevírání dovnitř i ven

Sprchové dveře Tadao

35

čtverec/obdélník
otevírání ven

Sprchové dveře Elisa

Vanové zástěny 45

PRŮVODCE PRODUKTY

4 5

Technologie AntiGrim
Každé sklo produktu značky Lansanit je opatřeno 
technologií AntiGrim, která zabraňuje usazování 
mastnot a vodního kamene, usnadňuje čistění
a napomáhá rychlejšímu odtoku vody ze skla. 



76

LUX

Soft-Close systém
Pojezdový systém ve vodící liště je 
opatřen systémem Soft-Close, který 
zajišťuje pohodlné otevírání
a zavírání dveří.

Bezpečnostní sklo 8 mm
Bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 8 
mm přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu.

Jednoduché čištění
Jednoduché čištění díky 
integrovaným pantům.

Záruka 5 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 5 let na 
kompletní sortiment série LUX.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

Zdvihový pant
Zdvihový pant umožňuje 90° otevírání 
dveří dovnitř i ven, což zpříjemňuje vstup 
do sprchového prostoru.

Madla
Použita jsou kovová madla
s dynamickými rysy v úpravě chrom.

Bezbariérový vstup
Absence spodního rámu minimalizuje
usazování nečistot a umožňuje bezbariérový 
vstup do sprchového prostoru.

Dopřejte si luxusní atmosféru 5-ti hvězdičkového hotelu ve vlastní koupelně a objevte tajemství dokonalosti. 
Nezaměnitelná krása skla a kovu vyniká díky čistým liniím, rozzáří prostor vaší koupelny a splňuje nejvyšší 
nároky na design. Bezrámové řešení sprchové zástěny doplňují precizní komponenty a důmyslné panty
zdvihového mechanismu umožnují pohodlné otevírání dovnitř i ven.

Luxus bez ohraničení



Nabízené varianty

SÉRIE LUX

9

BRIX
sprchový kout

otevírací

čtvrtkruhčtverec

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Brix 900x900, chrom, čiré sklo LAN01017 890 mm 770 mm -20 mm/+0 mm 25990,-

Sprchový kout čtverec Brix 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01016 990 mm 840 mm -20 mm/+0 mm 27990,-

Sprchový kout čtvrtkruh Brix 900x900, chrom, čiré sklo LAN01015 890 mm 780 mm -20 mm/+0 mm 25990,-

Sprchový kout čtvrtkruh Brix 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01014 990 mm 780 mm -20 mm/+0 mm 27990,-

8



Nabízené varianty

11

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03019/LAN05022

otevírací
s pevným segmentem

BRIX

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací Brix 900, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03019 900 mm 450 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 900, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03020 900 mm 450 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1000, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03011 1000 mm 500 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1000, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03012 1000 mm 500 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1100, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03013 1100 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 16290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1100, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03014 1100 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 16290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1200, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03015 1200 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 17290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1200, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03016 1200 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 17290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1400, chrom, čiré sklo, levé provedení LAN03017 1400 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 18290,-

Sprchové dveře otevírací Brix 1400, chrom, čiré sklo, pravé provedení LAN03018 1400 mm 550 mm -30 mm/+0 mm 18290,-

Boční stěna Brix 800, chrom, čiré sklo LAN05022 790 mm -20 mm/+0 mm 7690,-

Boční stěna Brix 900, chrom, čiré sklo LAN05023 890 mm -20 mm/+0 mm 8190,-

Boční stěna Brix 1000, chrom, čiré sklo LAN05021 990 mm -20 mm/+0 mm 8690,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

le
vé

 p
ro

ve
de

ní

10



Nabízené varianty

13

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SERRA
SÉRIE LUX

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03039/LAN05011

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Serra 1200, chrom, čiré sklo LAN03039 1200 mm 460 mm -40 mm/+0 mm 19190,-

Sprchové dveře posuvné Serra 1400, chrom, čiré sklo LAN03040 1400 mm 570 mm -40 mm/+0 mm 20190,-

Sprchové dveře posuvné Serra 1600, chrom, čiré sklo LAN03041 1600 mm 670 mm -40 mm/+0 mm 21190,-

Boční stěna Serra 800, chrom, čiré sklo LAN05011 790 mm -20 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Serra 900, chrom, čiré sklo LAN05012 890 mm -20 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Serra 1000, chrom, čiré sklo LAN05010 990 mm -20 mm/+0 mm 8090,-

posuvné

12



1514

Zdvihový pant
Zdvihový pant umožňuje 90° otevírání 
dveří dovnitř i ven, což zpříjemňuje vstup 
do sprchového prostoru.

Madla
Použita jsou decentní hliniková madla, které 
podtrhují minimalistický design produktu.

Bezbariérový vstup
Absence spodního rámu minimalizuje
usazování nečistot a umožňuje bezbariérový 
vstup do sprchového prostoru.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

Bezpečnostní sklo 8 mm
Bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 8 
mm přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu.

Záruka 5 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 5 let na 
kompletní sortiment série LUX SLIM.

Více barevných variant
Moderní koupelna nemusí být jen 
chromová. Vybrané produkty z této 
série lze zakoupit také v černé variantě.

Pojezdový systém
Nově vyvinutý pojezdový systém 
umožňuje maximálně tichý a hladký 
chod dveří.

Minimalistická série se sklem v hlavní roli zaujme ostrými liniemi a precizními detaily bez nadbytečných 
prvků. Absence spodních vodicích lišt umožnuje bezbariérový přístup. Posuvné dveře se otevírají lehce a tiše 
díky velkým pojezdům s novými ložiskovými kolečky. Otevírací dveře můžete otevřít dovnitř i ven zásluhou 
odolného zdvihového pantu s dlouhou životností. Série LUX SLIM vyniká v designových interiérech
v moderním a industriálním stylu.

To je elegance jednoduchosti

LUX SLIM



Nabízené varianty

17

SÉRIE LUX SLIM

posuvný

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Alvaro 900x900, chrom, čiré sklo LAN01012 890 mm 485 mm -20 mm/+0 mm 17590,-

Sprchový kout čtverec Alvaro 900x900, černý, čiré sklo LAN01013 890 mm 485 mm -20 mm/+0 mm 17590,-

ALVARO
sprchový kout

16



Nabízené varianty

19

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX SLIM

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03054/LAN05032

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1000, chrom, čiré sklo LAN03054 1000 mm 395 mm -40 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1100, chrom, čiré sklo LAN03056 1100 mm 445 mm -40 mm/+0 mm 13290,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1200, chrom, čiré sklo LAN03058 1200 mm 495 mm -40 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1400, chrom, čiré sklo LAN03060 1400 mm 595 mm -40 mm/+0 mm 14790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1000, černá, čiré sklo LAN03055 1000 mm 395 mm -40 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1100, černá, čiré sklo LAN03057 1100 mm 445 mm -40 mm/+0 mm 13290,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1200, černá, čiré sklo LAN03059 1200 mm 495 mm -40 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře posuvné Alvaro 1400, černá, čiré sklo LAN03061 1400 mm 595 mm -40 mm/+0 mm 14790,-

Boční stěna Alvaro 800, chrom, čiré sklo LAN05032 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Alvaro 900, chrom, čiré sklo LAN05034 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Alvaro 1000, chrom, čiré sklo LAN05030 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

Boční stěna Alvaro 800, černá, čiré sklo LAN05033 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Alvaro 900, černá, čiré sklo LAN05035 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Alvaro 1000, černá, čiré sklo LAN05031 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

ALVARO
posuvné

18



Nabízené varianty

21

SÉRIE LUX SLIM

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Tadao 900x900, chrom, čiré sklo LAN01019 885 mm 605 mm -15 mm/+0 mm 18390,-

Sprchový kout čtverec Tadao 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01018 995 mm 690 mm -25 mm/+0 mm 18890,-

Sprchový kout čtverec Tadao 900x900, černý, čiré sklo LAN01020 885 mm 605 mm -15 mm/+0 mm 18390,-

otevíracíTADAO
sprchový kout

20



Nabízené varianty

23

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX SLIM

otevírací
jednokřídlé

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03022/LAN05004

TADAO

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN03022 800 mm 700 mm -25 mm/+0 mm 10990,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN03023 900 mm 800 mm -25 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN03021 1000 mm 900 mm -25 mm/+0 mm 11990,-

Boční stěna Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN05004 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN05007 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN05001 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

22



Nabízené varianty

25

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

SÉRIE LUX SLIM

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

otevírací
dvoukřídlé

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03025/LAN05005

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN03025 800 mm 670 mm -30 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN03026 900 mm 770 mm -30 mm/+0 mm 11990,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN03024 1000 mm 870 mm -30 mm/+0 mm 12490,-

Boční stěna Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN05005 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN05008 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN05002 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

TADAO

24



Nabízené varianty

27

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03027/LAN05004

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN03027 1000 mm 490 mm -25 mm/+0 mm 12290,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1100, chrom, čiré sklo LAN03029 1100 mm 540 mm -25 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1200, chrom, čiré sklo LAN03031 1200 mm 590 mm -25 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1400, chrom, čiré sklo LAN03033 1400 mm 690 mm -25 mm/+0 mm 14690,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1000, černá, čiré sklo LAN03028 1000 mm 490 mm -25 mm/+0 mm 12290,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1100, černá, čiré sklo LAN03030 1100 mm 540 mm -25 mm/+0 mm 12790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1200, černá, čiré sklo LAN03032 1200 mm 590 mm -25 mm/+0 mm 13790,-

Sprchové dveře otevírací s pevným segmentem Tadao 1400, černá, čiré sklo LAN03034 1400 mm 690 mm -25 mm/+0 mm 14690,-

Boční stěna Tadao 800, chrom, čiré sklo LAN05004 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, chrom, čiré sklo LAN05007 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, chrom, čiré sklo LAN05001 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

Boční stěna Tadao 800, černá, čiré sklo LAN05006 790 mm -15 mm/+0 mm 7090,-

Boční stěna Tadao 900, černá, čiré sklo LAN05009 890 mm -15 mm/+0 mm 7590,-

Boční stěna Tadao 1000, černá, čiré sklo LAN05003 990 mm -15 mm/+0 mm 8090,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

otevírací
s pevným segmentem

SÉRIE LUX SLIM

TADAO

26



SÉRIE LUX SLIM

ALVARO

produkt naleznete na straně 17 

28

Když se spojí výjimečný design se špičkovou kvalitou zpracování 

Minimalistická série se sklem v hlavní roli zaujme ostrými 
liniemi a precizními detaily bez nadbytečných prvků.
Absence spodních vodicích lišt umožňuje bezbariérový přístup. 
Posuvné dveře se otevírají lehce a tiše díky velkým pojezdům 
s ložiskovými kolečky. Série LUX SLIM vyniká v designových 
interiérech v moderním a industriálním stylu.

29



3130

Čiré bezpečnostní sklo 6 mm
Čiré bezpečnostní kalené sklo o 
tloušťce 6 mm opět přidává na 
pevnosti konstrukce sprchového koutu.

Matné bezpečnostní sklo 6 mm
Matné bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 
6 mm opět přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu. Výhodou je zaručení 
intimity v koupelně.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

EX
Dvojité pojezdy
Zesílené dvojité pojezdy na obou stranách 
dveří zajišťují jejich pevný a hladký chod. 
Pojezdový systém dveří této série prošel 
testem 150 000 cyklů otevření a zavření. 
Pro jednoduché čistění se dají pojezdy ve 
spodní části vysadit z kolejnice.

Záruka 7 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 7 let na 
kompletní sortiment série EX.

Zdvihový pant
Zdvihový pant umožňuje 90° otevírání 
dveří dovnitř i ven, což zpříjemňuje vstup 
do sprchového prostoru.

Madla
Použita jsou velká kovová madla
v povrchové úpravě chrom.

Nadčasová klasika s lety prověřenou kvalitou, spolehlivé komponenty zaručující dlouhou životnost a nejdelší 
záruka na trhu charakterizují rámovou řadu produktů se zesílenými kovovými pojezdy, robustním rámem 
a atraktivním velkým madlem. Nechte se okouzlit harmonií krásy a funkčnosti rovných linií skla a kovu.

To je léty ověřená garance kvality

Více barevných variant
Moderní koupelna nemusí být jen 
chromová. Vybrané produkty z této 
série lze zakoupit také v černé variantě.



Nabízené varianty

33

sprchový kout

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Monte 800x800, chrom, čiré sklo LAN01003 800 mm 470 mm -30 mm/+0 mm 12790,-

Sprchový kout čtverec Monte 900x900, chrom, čiré sklo LAN01005 900 mm 520 mm -30 mm/+0 mm 13790,-

Sprchový kout čtverec Monte 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01001 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 14790,-

Sprchový kout čtverec Monte 800x800, chrom, matné sklo LAN01004 800 mm 470 mm -30 mm/+0 mm 13290,-

Sprchový kout čtverec Monte 900x900, chrom, matné sklo LAN01006 900 mm 520 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchový kout čtverec Monte 1000x1000, chrom, matné sklo LAN01002 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 800x800, chrom, čiré sklo LAN01023 800 mm 480 mm -30 mm/+0 mm 12790,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 900x900, chrom, čiré sklo LAN01025 900 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 13790,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 1000x1000, chrom, čiré sklo LAN01021 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 14790,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 800x800, chrom, matné sklo LAN01024 800 mm 480 mm -30 mm/+0 mm 13290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 900x900, chrom, matné sklo LAN01026 900 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 14290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Monte 1000x1000, chrom, matné sklo LAN01022 1000 mm 540 mm -30 mm/+0 mm 15290,-

posuvný

SÉRIE EX

MONTE

čtvrtkruhčtverec

32



Nabízené varianty

35

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03035/LAN05015

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN03035 800 mm 660 mm -30 mm/+0 mm 10390,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN03037 900 mm 760 mm -30 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 800, chrom, matné sklo LAN03036 800 mm 660 mm -30 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací jednokřídlé Elisa 900, chrom, matné sklo LAN03038 900 mm 760 mm -30 mm/+0 mm 11390,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, čiré sklo LAN05015 690 mm -20 mm/+0 mm 6590,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN05017 790 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN05019 890 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN05013 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, matné sklo LAN05016 690 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, matné sklo LAN05018 790 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, matné sklo LAN05020 890 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN05014 990 mm -20 mm/+0 mm 7390,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

SÉRIE EX

otevírací
jednodílné

ELISA

34



Nabízené varianty

37

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03007/LAN05015

ELISA

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře shrnovací Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN03007 800 mm 580 mm -30 mm/+0 mm 9290,-

Sprchové dveře shrnovací Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN03009 900 mm 650 mm -30 mm/+0 mm 9790,-

Sprchové dveře shrnovací Elisa 800, chrom, matné sklo LAN03008 800 mm 580 mm -30 mm/+0 mm 9790,-

Sprchové dveře shrnovací Elisa 900, chrom, matné sklo LAN03010 900 mm 650 mm -30 mm/+0 mm 10290,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, čiré sklo LAN05015 690 mm -20 mm/+0 mm 6590,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN05017 790 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN05019 890 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN05013 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, matné sklo LAN05016 690 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, matné sklo LAN05018 790 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, matné sklo LAN05020 890 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN05014 990 mm -20 mm/+0 mm 7390,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

SÉRIE EX

shrnovací

36



Nabízené varianty

39

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

ELISA

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03042/LAN05015

SÉRIE EX

posuvné

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN03042 1000 mm 385 mm -30 mm/+0 mm 10990,-

Sprchové dveře posuvné Elisa 1200, chrom, čiré sklo LAN03044 1200 mm 490 mm -30 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře posuvné Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN03043 1000 mm 385 mm -30 mm/+0 mm 11490,-

Sprchové dveře posuvné Elisa 1200, chrom, matné sklo LAN03045 1200 mm 490 mm -30 mm/+0 mm 11990,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, čiré sklo LAN05015 690 mm -20 mm/+0 mm 6590,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN05017 790 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN05019 890 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN05013 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 700, chrom, matné sklo LAN05016 690 mm -20 mm/+0 mm 6790,-

Boční stěna Elisa 800, chrom, matné sklo LAN05018 790 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Elisa 900, chrom, matné sklo LAN05020 890 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

Boční stěna Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN05014 990 mm -20 mm/+0 mm 7390,-

38



Nabízené varianty

41

SÉRIE EX

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 800, chrom, čiré sklo LAN03003 800 mm 615 mm -40 mm/+0 mm 9890,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 900, chrom, čiré sklo LAN03005 900 mm 715 mm -40 mm/+0 mm 10390,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 1000, chrom, čiré sklo LAN03001 1000 mm 815 mm -40 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 800, chrom, matné sklo LAN03004 800 mm 615 mm -40 mm/+0 mm 10390,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 900, chrom, matné sklo LAN03006 900 mm 715 mm -40 mm/+0 mm 10890,-

Sprchové dveře otevírací dvoukřídlé Elisa 1000, chrom, matné sklo LAN03002 1000 mm 815 mm -40 mm/+0 mm 11390,-

TIP
Tento typ dveří nelze kombinovat 
s boční stěnou. Perfektně se proto 
hodí pouze pro instalaci do niky.

otevírací
dvoudílné

sprchové dveře

ELISA

40



43

SÉRIE EX

Nabízené varianty

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA ŠÍŘKA VZPĚRY PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchová zástěna Walk-IN 1000, chrom, čiré sklo LAN05036 1000 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9490,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1200, chrom, čiré sklo LAN05039 1200 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9990,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1400, chrom, čiré sklo LAN05042 1400 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10490,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1000, chrom, matné sklo LAN05038 1000 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9690,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1200, chrom, matné sklo LAN05041 1200 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10190,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1400, chrom, matné sklo LAN05044 1400 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10690,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1000, černá, čiré sklo LAN05037 1000 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 9990,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1200, černá, čiré sklo LAN05040 1200 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10490,-

Sprchová zástěna Walk-IN 1400, černá, čiré sklo LAN05043 1400 mm max. 1200 mm -20 mm/+0 mm 10990,-

WALK-IN

42



Nabízené varianty

45

SÉRIE EX

PAOLO
otevírací

vanová zástěna

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VÝŠKA PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Vanová zástěna oblá Paolo 800, chrom, čiré sklo LAN07001 800 mm 1400 mm -23 mm/+0 mm 5490,-

Vanová zástěna hranatá Paolo 800, chrom, čiré sklo LAN07002 800 mm 1400 mm -23 mm/+0 mm 5490,-

Vanová zástěna dvoudílná Paolo 1000, chrom, čiré sklo LAN07003 1000 mm 1400 mm -23 mm/+0 mm 6490,-

LAN07001

LAN07002

LAN07003

44



4746

Madla
Použita jsou decentní madla z leštěného 
hliníku, doplňují subtilní design rámu 
a ostatních prvků produktu.

Rám
Na výrobu jsou použity prvotřídní rámy z 
leštěného hliníku, které poskytují instalační 
rozmezí pro vymezení případné nerovnosti 
stěn na straně se stěnovým profilem.

To je kvalita se stylem na dosah
Moderní řada produktů pro všechny, kteří touží po kvalitě za přijatelnou cenu. Jednoduchý a decentní design 
doplňují precizní komponenty vytvářející stylové a dostupné řešení do každé koupelny.
Výhodou je překvapivě snadná a rychlá montáž.

IN

Čiré bezpečnostní sklo 6 mm
Čiré bezpečnostní kalené sklo o 
tloušťce 6 mm opět přidává na 
pevnosti konstrukce sprchového koutu.

Matné bezpečnostní sklo 6 mm
Matné bezpečnostní kalené sklo o tloušťce 
6 mm opět přidává na pevnosti konstrukce 
sprchového koutu. Výhodou je zaručení 
intimity v koupelně.

Dvojité pojezdy
Dvojité pojezdy na obou stranách dveří 
zajišťují jejich pevný a tichý chod. Pro 
jednoduché čištění se dají ve spodní části 
vysadit z kolejnice. Navíc jsou dodávány 
rovnou namontované na dvěřích, bez 
nutnosti šroubování při instalaci.

Jednoduchá a rychlá montáž
Série IN má zjednodušený systém 
montáže, dokáže to téměř každý.

Záruka 5 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 5 let na 
kompletní sortiment série IN.

Barevná varianta
Moderní koupelna nemusí být jen 
chromová. Vybrané produkty z této 
série lze zakoupit také v černé variantě.



Nabízené varianty

49

SÉRIE IN

posuvnýVATI
sprchový kout

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, čiré sklo LAN01027 790 mm 480 mm -20 mm/+0 mm 9290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo LAN01029 890 mm 550 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, matné sklo LAN01028 790 mm 480 mm -20 mm/+0 mm 9590,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, matné sklo LAN01031 890 mm 550 mm -20 mm/+0 mm 10590,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, černý, čiré sklo LAN01030 890 mm 550 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

48



Nabízené varianty

51

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

SÉRIE IN

posuvnýVATI
sprchový kout

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, čiré sklo LAN01007 790 mm 430 mm -20 mm/+0 mm 9290,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, čiré sklo LAN01009 890 mm 475 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, matné sklo LAN01008 790 mm 430 mm -20 mm/+0 mm 9590,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, matné sklo LAN01011 890 mm 475 mm -20 mm/+0 mm 10590,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, černý, čiré sklo LAN01010 890 mm 475 mm -20 mm/+0 mm 10290,-

50



Nabízené varianty

53

sprchové dveře
s boční stěnou

TIP
Sprchové dveře lze libovolně
kombinovat s boční stěnou
a vytvořit tak sprchový kout.

Kombinaci dveří a stěny vytvoříte přidáním / mezi
vybrané produkty. Např.: LAN03047/LAN05027

NÁZEV KÓD ŠÍŘKA VSTUP PŘESTAVNÁ ŠÍŘKA* CENA S DPH

Sprchové dveře posuvné Vati 1000, chrom, čiré sklo LAN03047 1000 mm 375 mm -40 mm/+0 mm 8790,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1100, chrom, čiré sklo LAN03048 1100 mm 433 mm -40 mm/+0 mm 8990,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1200, chrom, čiré sklo LAN03051 1200 mm 475 mm -40 mm/+0 mm 9290,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1400, chrom, čiré sklo LAN03053 1400 mm 630 mm -40 mm/+0 mm 9790,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1000, chrom, matné sklo LAN03046 1000 mm 375 mm -40 mm/+0 mm 9090,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1100, chrom, matné sklo LAN03049 1100 mm 433 mm -40 mm/+0 mm 9290,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1200, chrom, matné sklo LAN03050 1200 mm 475 mm -40 mm/+0 mm 9590,-

Sprchové dveře posuvné Vati 1400, chrom, matné sklo LAN03052 1400 mm 630 mm -40 mm/+0 mm 10090,-

Boční stěna Vati 800, chrom, čiré sklo LAN05027 790 mm -20 mm/+0 mm 5990,-

Boční stěna Vati 900, chrom, čiré sklo LAN05029 890 mm -20 mm/+0 mm 6490,-

Boční stěna Vati 1000, chrom, čiré sklo LAN05024 990 mm -20 mm/+0 mm 6990,-

Boční stěna Vati 800, chrom, matné sklo LAN05026 790 mm -20 mm/+0 mm 6190,-

Boční stěna Vati 900, chrom, matné sklo LAN05028 890 mm -20 mm/+0 mm 6690,-

Boční stěna Vati 1000, chrom, matné sklo LAN05025 990 mm -20 mm/+0 mm 7190,-

* přestavná vnější šířka pro montáž; technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

posuvné

VATI
SÉRIE IN

52



55

SÉRIE IN

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ROZMĚR CENA S DPH

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50001 790x790 mm 16280,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50002 890x890 mm 17880,-

Sprchový kout čtverec Vati 800x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50003 790x790 mm 16580,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50004 890x890 mm 18180,-

Sprchový kout čtverec Vati 900x900, černý, čiré sklo, včetně vaničky LAN50005 890x890 mm 17880,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50006 790x790 mm 16180,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50007 890x890 mm 17480,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, čiré sklo,
včetně vaničky, levý odpad LAN50008 890x890 mm 17780,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 800x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50009 790x790 mm 16480,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50010 890x890 mm 17780,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, chrom, matné sklo,
včetně vaničky, levý odpad LAN50011 890x890 mm 18080,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, černý, čiré sklo, včetně vaničky LAN50012 890x890 mm 17480,-

Sprchový kout čtvrtkruh Vati 900x900, černý, čiré sklo,
včetně vaničky, levý odpad LAN50013 890x890 mm 17780,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50014 1000x790 mm 22770,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50015 1000x890 mm 23570,-

Sprchový kout čtverec Vati 1000x1000, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50016 1000x990 mm 23970,-

Sprchový kout obdélník Vati 1100x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50017 1100x790 mm 23470,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x800, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50020 1200x790 mm 24270,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x900, chrom, čiré sklo, včetně vaničky LAN50021 1200x890 mm 25270,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50023 1000x790 mm 23270,-

Sprchový kout obdélník Vati 1000x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50024 1000x890 mm 24070,-

Sprchový kout čtverec Vati 1000x1000, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50025 1000x990 mm 24470,-

Sprchový kout obdélník Vati 1100x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50026 1100x790 mm 23970,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x800, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50029 1200x790 mm 24770,-

Sprchový kout obdélník Vati 1200x900, chrom, matné sklo, včetně vaničky LAN50030 1200x890 mm 25770,-

sprchový kout
s vaničkou

SET
čtverec čtvrtkruh obdélník

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

54



5756 57

SPRCHOVÉ VANIČKY

VANY

Sprchové vaničky jsou vyráběny výhradně z ručně litého mramoru. Na výrobu je použitý vysoce kvalitní, sanitární, 
barevně stálý GELCOAT, který je v případě poškození plně opravitelný. Po nanesení povrchové úpravy se forma 
následně vyplní pryskyřicí a přírodními minerály. Poté výrobek tvrdne v peci při teplotě 50°C minimálně 6 hodin.

Naše vany jsou určeny jak pro nejnáročnějšího zákazníka, který si potrpí na dokonalém zpracování, tak i pro 
montážníka, který nechce ztrácet čas zbytečým podezdíváním, zpevňováním a podkládáním výrobku v obavě,
že dojde při používání k jeho poškození. Vany s nosností 500 kg jsou stabilní, pevné, bez viditelných prohybů 
a s pevností plně porovnatelnou s ocelovou vanou.

Možnost úprav na míru
Do van je možné vyřezat otvor pro 
vodovodní baterii, opěrku hlavy, 
nebo ji zkrátit dle potřeb klienta.

Záruka 10 let
Za kvalitou našich produktů si stojíme. 
Proto poskytujeme záruku 10 let na 
všechny sprchové vaničky a vany.

Opravitelný povrch
Povrchová úprava GELCOAT 
je plně opravitelná.

Antibakteriální povrch
Speciální sanitární povrch zabraňuje 
usazování bakterií a kvasinek.

Nízký okraj vany
Díky preciznímu systému výroby jsme 
snížili okraj vany u van LUX na 10 mm 
a u van EX na 20 mm.

Nohy součástí balení
Ke všem vanám dodáváme 
montážní nohy v ceně.

Garantovaná nosnost 500 kg
Vany garantují nosnost minimálně 500 kg.

Garantovaná nosnost 300 kg
Sprchové vaničky garantují nosnost 
minimálně 300 kg.

Jednoduché čištění
Hladké neporézní dno umožňuje 
jednoduché čištění.

Možnost barevných úprav
Sprchové vaničky a vany je možné 
vyrobit i podle barev vzorkovníku RAL.

Precizní ruční práce
Sprchové vaničky a vany jsou vyráběny ručně.



SÉRIE LUX

59

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA CENA S DPH

Sprchová vanička čtvercová LUX 900x900 mm, bez nožiček LANLUX90C 900 mm 900 mm 25 mm 9990,-

Sprchová vanička čtvercová LUX 1000x1000 mm, bez nožiček LANLUX100C 1000 mm 1000 mm 25 mm 10490,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová LUX 900x900 mm, R550, bez nožiček LANLUX90K 900 mm 900 mm 25 mm 9990,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 800x1000 mm, bez nožiček LANLUX80X100 800 mm 1000 mm 25 mm 10490,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 800x1100 mm, bez nožiček LANLUX80X110 800 mm 1100 mm 25 mm 10990,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 800x1200 mm, bez nožiček LANLUX80X120 800 mm 1200 mm 25 mm 11490,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 900x1000 mm, bez nožiček LANLUX90X100 900 mm 1000 mm 25 mm 10990,-

Sprchová vanička obdélníková LUX 900x1200 mm, bez nožiček LANLUX90X120 900 mm 1200 mm 25 mm 11990,-

sprchová vanička
LUX TIP

K vaničkám LUX je určen 
nízký sifon bez horní krytky.
Naleznete jej na str. 64.

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

* nožičky, krycí panely a sifony naleznete na str. 64

58



61

SÉRIE LUX

Nabízené varianty
NÁZEV KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA CENA S DPH

Sprchová vanička čtvercová EX 800x800 mm, bez nožiček LANEX80C 800 mm 800 mm 35 mm 6990,-

Sprchová vanička čtvercová EX 900x900 mm, bez nožiček LANEX90C 900 mm 900 mm 35 mm 7590,-

Sprchová vanička čtvercová EX 1000x1000 mm, bez nožiček LANEX100C 1000 mm 1000 mm 35 mm 8190,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 800x800 mm, R550, bez nožiček LANEX80K 800 mm 800 mm 35 mm 6890,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 900x900 mm, R550, bez nožiček LANEX90K 900 mm 900 mm 35 mm 7190,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 900x900 mm, R550, bez nožiček, sifon vlevo LANEX90KL 900 mm 900 mm 35 mm 7490,-

Sprchová vanička čtvrtkruhová EX 1000x1000 mm, R550, bez nožiček LANEX100K 1000 mm 1000 mm 35 mm 9590,-

Sprchová vanička obdélníková EX 800x1000 mm, bez nožiček LANEX80X100 800 mm 1000 mm 35 mm 7990,-

Sprchová vanička obdélníková EX 800x1100 mm, bez nožiček LANEX80X110 800 mm 1100 mm 35 mm 8490,-

Sprchová vanička obdélníková EX 800x1200 mm, bez nožiček LANEX80X120 800 mm 1200 mm 35 mm 8990,-

Sprchová vanička obdélníková EX 900x1000 mm, bez nožiček LANEX90X100 900 mm 1000 mm 35 mm 8290,-

Sprchová vanička obdélníková EX 900x1200 mm, bez nožiček LANEX90X120 900 mm 1200 mm 35 mm 9490,-

sprchová vanička
EX

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

* nožičky, krycí panely a sifony naleznete na str. 64

TIP
Všechny vaničky EX a LUX jsou 
kompatibilní se sprchovým 
řešením daného rozměru.

60



63

Nabízené varianty
NÁZEV ODPAD KÓD ŠÍŘKA HLOUBKA VÝŠKA OKRAJE CENA S DPH

Vana obdélníková EX 1500x700 mm, včetně nohou boční LANEX150X70 1500 mm 700 mm 20 mm 10290,-

Vana obdélníková EX 1600x700 mm, včetně nohou boční LANEX160X70 1600 mm 700 mm 20 mm 10590,-

Vana obdélníková EX 1700x700 mm, včetně nohou boční LANEX170X70 1700 mm 700 mm 20 mm 11090,-

Vana obdélníková EX 1700x750 mm, včetně nohou boční LANEX170X75 1700 mm 750 mm 20 mm 11290,-

Vana obdélníková EX 1800x800 mm, včetně nohou středový LANEX180X80 1800 mm 800 mm 20 mm 11790,-

Vana obdélníková LUX 1500x700 mm, včetně nohou boční LANLUX150X70 1500 mm 700 mm 10 mm 16290,-

Vana obdélníková LUX 1600x700 mm, včetně nohou boční LANLUX160X70 1600 mm 700 mm 10 mm 16790,-

Vana obdélníková LUX 1700x700 mm, včetně nohou boční LANLUX170X70 1700 mm 700 mm 10 mm 17790,-

Vana obdélníková LUX 1700x750 mm, včetně nohou boční LANLUX170X75 1700 mm 750 mm 10 mm 18290,-

Vana obdélníková LUX 1800x800 mm, včetně nohou středový LANLUX180X80 1800 mm 800 mm 10 mm 20790,-

VANA

TIP
Umístění odpadu závisí na zvoleném 
rozměru vany. Technické rozkresy 
naleznete na webu www.lansanit.cz

středový odpad

boční odpad

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

62



SIFONY

KÓD TYP VÝŠKA PRŮTOK CENA S DPH

LANSIFEXS EX 83 mm 39 l/min 640,-

LANSIFEXN EX 58 mm 52 l/min 690,-

LANSIFEXEN EX 51 mm 52 l/min 740,-

LANSIFLUXN LUX 60 mm 52 l/min 740,-

* technický rozkres všech produktů naleznete na www.lansanit.cz

Sifon pro vaničky LUX je dodáván bez 
horní krytky, ta je součástí vaničky.

KÓD TYP CENA S DPH

TOPCLEANER Čistič vápenatých usazenin 263,-

UNICLEANER Univerzální čistič 336,-

ANTIGRIM Impregnace skel 397,-

CISLAN Sada všech tří čističů 799,-

ČISTIČE
TIP
Pro dokonalý úklid vaší koupelny doporučujeme 
kompletní sadu čističů.

KRYCÍ PANELY

KÓD TVAR RADIUS ROZMĚR CENA S DPH

LANPANK čtvrtkruh R550 900x900x100 mm 1690,-

LANPANC čtverec 900x900x100 mm 1690,-

LANPANC100 čtverec 1000x1000x100 mm 1690,-

LANPANO čtverec 1200x1200x100 mm 1690,-

LANNO nožičky pro sprchové vaničky 590,-

Všechny krycí panely jsou dodávány 
včetně montážních nožiček.

DOPLŇKY

ROZŠIŘOVACÍ 
PROFILY

PROSTOR PRO VAŠE POZNÁMKY

KÓD TYP CENA S DPH

B-744/B-745 SÉRIE IN - chrom 1190,-

B-744-B/B-745-B SÉRIE IN - černý 1190,-

B-259 SÉRIE EX - chrom (není určen pro Walk-in) 1190,-

B-742/B-743 SÉRIE EX - pro sprchové dveře Elisa 
dvojdílné otevírací 1190,-

pro sprchové kouty

DOPLŇKY

64 65



LANSANIT s.r.o.
Přemyslova 153
278 01 Kralupy nad Vltavou

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ

Karel Sýkora
+420 605 282 190
karel.sykora@lansanit.cz

Ladislav Baumruk
+420 734 253 190
ladislav.baumruk@lansanit.cz

Michal Bitala
+420 603 349 278
michal.bitala@lansanit.cz

Uvedené ceny jsou včetně 21% DPH. Ceny jsou platné k termínu vydání 
katalogu 04/2024. Společnost LANSANIT s.r.o. si vyhrazuje právo na 
změnu technických parametrů a cen. Obrázky a nákresy mohou být
pouze ilustrativní, neručíme za případne tiskové chyby.

www.lansanit.cz
lansanit@lansanit.cz

Aktuální informace naleznete 
vždy na našem webu


